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SOF 80 år 1944­2024

I år uppmärksammar vi att det är 80 år sedan föreningen
bildades. Vi firar bland annat genom en kortare
jubileumsföreläsning av R Wallensten och P Berg under
årsmötet i Örebro 29 augusti.

Lite historia om när föreningen bildades
På initiativ av Sophus von Rosen samlades 18 ortopeder på
Svenska Läkaresällskapet i Stockholm den 25 november 1944
och bildade Svenska Ortopedförbundet. Mötet avrundades
med en bättre middag på Grand Hotel. Herrarna (för det var
uteslutande sådana) bar frack.

I fortsättningen hölls årsmötena i huvudstaden i anslutning till
Riksstämman. År 1949 bytte man namn till Svenska
Ortopedföreningen. Några år senare, 1953, var det åter dags
för namnbyte, nu till Svensk Ortopedisk Förening, det namn
som än idag gäller. Året därefter, 1954, blev föreningen en
sektion inom Svenska Läkaresällskapet.

Ortopediveckan 2024
"Tillsammans för ortopedin"
Nedanstående workshops anordnas tisdagen den 27 augusti på Universitetssjukhuset Örebro.
Anmälan till workshops gör du via anmälningsformuläret på hemsidan. Om du redan är anmäld och
vill lägga till en workshop så går det bra att kontakta Malin på MKON: malin@mkon.se.
På Ortopediveckans hemsida hittar du mer information om årets workshops.

Hand/ handled och fot
När: Tisdag 27/8 kl. 08.00­11.00
Var: Universitetssjukhuset Örebro
Målgrupp: ST­läkare

Axel och armbåge
När: Tisdag 27/8 kl. 08.00­11.00
Var: Universitetssjukhuset Örebro
Målgrupp: ST­läkare

Workshop med Försvarsmakten
När: Tisdag 27/8 kl. 08.00­11.00
Var: Universitetssjukhuset Örebro
Målgrupp: Läkare och sjuksköterskor

Fascia iliaca compartment­blockad (FICB)
När: Tisdag 27/8 kl. 08.00­11.00
Var: Universitetssjukhuset Örebro
Målgrupp: Läkare och sjuksköterskor

Välkomna till Ortopediveckan 2024 i Örebro v 35 (27­30 aug).

Ortopediveckans hemsida

Följ Ortopediveckan på Instagram!
@ortopediveckan2024

SOF:s årsmöte
Alla medlemmar kallas och välkomnas till Svensk Ortopedisk Förenings årsmöte som äger rum
under Ortopediveckan i Örebro. Torsdagen den 29 augusti 2024 kl. 13.00­14.30 i Kongresshallen
på Conventum.

Kallelse / föredragningslista

Verksamhetschefer och professorer
Svensk Ortopedisk Förening kallar till möte för verksamhetschefer och professorer i anslutning till
Ortopediveckan i Örebro. Tisdagen den 27 augusti 2024 kl. 09.00­12.00 i Bohmanssonsalen,
Universitetssjukhuset Örebro.

Kallelse

Kvinnliga ortopeders stiftelse, BGS
utlyser rese / forskningsbidrag på 30 000 kr.

Bidraget kan sökas för yrkesmässig utveckling i form av resa för besök på annan klinik, deltagande
i kurs/konferens eller forskningsarbete inom den ortopediska specialiteten för att främja kvinnliga
ortopeders fortbildning.

Ansökan ska innehålla uppgifter om sökanden i form av CV (1 sida) och vad bidraget avses att
användas till (max 2 sidor). Ansökan skickas till BGS sekreterare, Ebba Fridh per e­post:
ebba.fridh@vgregion.se. Sökanden måste vara medlem i Svensk Ortopedisk Förening.
Sista ansökningsdag är 30 september 2024.
Redovisning av erhållna bidrag görs genom rese/forskningsrapport för publicering i Ortopediskt
Magasin.

Stiftelsen BGS, Kvinnliga ortopeder i Sverige

Barnfrakturseminarium 11­13 september 2024
Heltäckande seminarium som vänder sig till ortopeder och ST­läkare som behandlar och
handlägger frakturer och trauma hos barn.

Föreläsningar och praktiska moment med en internationell fakultet, på engelska. Begränsat antal
platser så först till kvarn, välkomna!

Till hemsidan

Att leda sjukvård
Ledarskapsfördjupning för specialistläkare inom ortopedi och andra kirurgiska
specialiteter.

Vill du som läkare vara med och driva utveckling av framtidens sjukvård och ledningen av
verksamheten? Är du en framtida ledare? Eller har du som chef en medarbetare med
ledarpotential?

Ledarutvecklingsprogrammet Att leda sjukvård erbjuds av Svensk Ortopedisk Förening i
samverkan med Handelshögskolan i Stockholm Executive Education, i syfte att bredda
rekryteringsbasen av läkare till chefs­ och ledaruppdrag inom ortopedi och andra kirurgiska
specialiteter.

Utbildningen är designad för specialistkompetenta läkare som har potential och intresse för
framtida ledar­ och chefsroller. Programmet skall vara meriterande och förberedande för blivande
sektions­ och verksamhetschefer, och är skräddarsytt för sjukvårdens behov i följande dimensioner:

• Det personliga ledarskapet; stärka kunskaper, färdigheter och perspektiv på vad det innebär att
verka som chef och ledare i läkarrollen

• Ledning och styrning; tillhandahålla kunskaper och färdigheter i verktyg, metoder och
angreppssätt för att kunna styra och leda verksamhet inom sjukvården

• Omvärld; bidra med en ökad förståelse för sjukvårdens yttre betingelser

Programmet omfattar 10 dagar fördelade på 3 moduler, samt en uppföljningsmodul.

• Modul 1: 22 ­ 24 januari 2025 (start kl. 16:00 den 22 jan)
• Modul 2: 26 ­ 28 mars 2025
• Modul 3: 21 ­ 23 maj 2025
• Uppföljningsmodul: 9 ­ 10 oktober 2025 (start kl. 16:00 den 9 okt)

Plats: Programmet genomförs som internat på kursgård nära Stockholm.
Pris: 71 000 kr exkl moms. Internatkostnader om ca 21 000 kr tillkommer.

Save the date:

Det tionde Nordiska skulder­ & armbågsmötet 8­9 maj

2025, Stockholm
Läs mer

EFORT Congress 11­13 juni 2025, Lyon

Läs mer

NOF Congress 11­13 november 2026, Köpenhamn

Läs mer

Volume 9 (2024): Issue 5 (May 2024)

Vol. 95 (2024): Acta Orthopaedica

Svensk Ortopedisk Förening
Box 738
101 35 STOCKHOLM

Telefon: 08­550 390 50
Mobil: 076­550 81 34

E­post: sofkansli@ortopedi.se
Hemsida: www.ortopedi.se

Följ oss:

Klicka här för att avregistrera din adress Läs nyhetsbrevet i din webbläsare

Skickat med Paloma

mailto:malin@mkon.se
https://s14413d.c.plma.se/?q=007935950019&TId=1
https://newsletter.paloma.se/webversion/www.instagram.com/
https://s14413d.c.plma.se/?q=007935950020&TId=1
https://s14413d.c.plma.se/?q=007935950031&TId=1
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Svensk Ortopedisk Förening kallar till möte för verksamhetschefer och professorer i anslutning till
Ortopediveckan i Örebro. Tisdagen den 27 augusti 2024 kl. 09.00­12.00 i Bohmanssonsalen,
Universitetssjukhuset Örebro.

Kallelse

Kvinnliga ortopeders stiftelse, BGS
utlyser rese / forskningsbidrag på 30 000 kr.
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platser så först till kvarn, välkomna!

Till hemsidan

Att leda sjukvård
Ledarskapsfördjupning för specialistläkare inom ortopedi och andra kirurgiska
specialiteter.

Vill du som läkare vara med och driva utveckling av framtidens sjukvård och ledningen av
verksamheten? Är du en framtida ledare? Eller har du som chef en medarbetare med
ledarpotential?

Ledarutvecklingsprogrammet Att leda sjukvård erbjuds av Svensk Ortopedisk Förening i
samverkan med Handelshögskolan i Stockholm Executive Education, i syfte att bredda
rekryteringsbasen av läkare till chefs­ och ledaruppdrag inom ortopedi och andra kirurgiska
specialiteter.

Utbildningen är designad för specialistkompetenta läkare som har potential och intresse för
framtida ledar­ och chefsroller. Programmet skall vara meriterande och förberedande för blivande
sektions­ och verksamhetschefer, och är skräddarsytt för sjukvårdens behov i följande dimensioner:

• Det personliga ledarskapet; stärka kunskaper, färdigheter och perspektiv på vad det innebär att
verka som chef och ledare i läkarrollen

• Ledning och styrning; tillhandahålla kunskaper och färdigheter i verktyg, metoder och
angreppssätt för att kunna styra och leda verksamhet inom sjukvården

• Omvärld; bidra med en ökad förståelse för sjukvårdens yttre betingelser

Programmet omfattar 10 dagar fördelade på 3 moduler, samt en uppföljningsmodul.

• Modul 1: 22 ­ 24 januari 2025 (start kl. 16:00 den 22 jan)
• Modul 2: 26 ­ 28 mars 2025
• Modul 3: 21 ­ 23 maj 2025
• Uppföljningsmodul: 9 ­ 10 oktober 2025 (start kl. 16:00 den 9 okt)

Plats: Programmet genomförs som internat på kursgård nära Stockholm.
Pris: 71 000 kr exkl moms. Internatkostnader om ca 21 000 kr tillkommer.

Save the date:

Det tionde Nordiska skulder­ & armbågsmötet 8­9 maj

2025, Stockholm
Läs mer

EFORT Congress 11­13 juni 2025, Lyon

Läs mer

NOF Congress 11­13 november 2026, Köpenhamn

Läs mer
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Svensk Ortopedisk Förening
Box 738
101 35 STOCKHOLM

Telefon: 08­550 390 50
Mobil: 076­550 81 34

E­post: sofkansli@ortopedi.se
Hemsida: www.ortopedi.se

Följ oss:

Klicka här för att avregistrera din adress Läs nyhetsbrevet i din webbläsare
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Informationsblad Programanmälan

SOF 80 år 1944­2024

I år uppmärksammar vi att det är 80 år sedan föreningen
bildades. Vi firar bland annat genom en kortare
jubileumsföreläsning av R Wallensten och P Berg under
årsmötet i Örebro 29 augusti.

Lite historia om när föreningen bildades
På initiativ av Sophus von Rosen samlades 18 ortopeder på
Svenska Läkaresällskapet i Stockholm den 25 november 1944
och bildade Svenska Ortopedförbundet. Mötet avrundades
med en bättre middag på Grand Hotel. Herrarna (för det var
uteslutande sådana) bar frack.

I fortsättningen hölls årsmötena i huvudstaden i anslutning till
Riksstämman. År 1949 bytte man namn till Svenska
Ortopedföreningen. Några år senare, 1953, var det åter dags
för namnbyte, nu till Svensk Ortopedisk Förening, det namn
som än idag gäller. Året därefter, 1954, blev föreningen en
sektion inom Svenska Läkaresällskapet.

Ortopediveckan 2024
"Tillsammans för ortopedin"
Nedanstående workshops anordnas tisdagen den 27 augusti på Universitetssjukhuset Örebro.
Anmälan till workshops gör du via anmälningsformuläret på hemsidan. Om du redan är anmäld och
vill lägga till en workshop så går det bra att kontakta Malin på MKON: malin@mkon.se.
På Ortopediveckans hemsida hittar du mer information om årets workshops.

Hand/ handled och fot
När: Tisdag 27/8 kl. 08.00­11.00
Var: Universitetssjukhuset Örebro
Målgrupp: ST­läkare

Axel och armbåge
När: Tisdag 27/8 kl. 08.00­11.00
Var: Universitetssjukhuset Örebro
Målgrupp: ST­läkare

Workshop med Försvarsmakten
När: Tisdag 27/8 kl. 08.00­11.00
Var: Universitetssjukhuset Örebro
Målgrupp: Läkare och sjuksköterskor

Fascia iliaca compartment­blockad (FICB)
När: Tisdag 27/8 kl. 08.00­11.00
Var: Universitetssjukhuset Örebro
Målgrupp: Läkare och sjuksköterskor

Välkomna till Ortopediveckan 2024 i Örebro v 35 (27­30 aug).

Ortopediveckans hemsida

Följ Ortopediveckan på Instagram!
@ortopediveckan2024

SOF:s årsmöte
Alla medlemmar kallas och välkomnas till Svensk Ortopedisk Förenings årsmöte som äger rum
under Ortopediveckan i Örebro. Torsdagen den 29 augusti 2024 kl. 13.00­14.30 i Kongresshallen
på Conventum.

Kallelse / föredragningslista

Verksamhetschefer och professorer
Svensk Ortopedisk Förening kallar till möte för verksamhetschefer och professorer i anslutning till
Ortopediveckan i Örebro. Tisdagen den 27 augusti 2024 kl. 09.00­12.00 i Bohmanssonsalen,
Universitetssjukhuset Örebro.

Kallelse

Kvinnliga ortopeders stiftelse, BGS
utlyser rese / forskningsbidrag på 30 000 kr.

Bidraget kan sökas för yrkesmässig utveckling i form av resa för besök på annan klinik, deltagande
i kurs/konferens eller forskningsarbete inom den ortopediska specialiteten för att främja kvinnliga
ortopeders fortbildning.

Ansökan ska innehålla uppgifter om sökanden i form av CV (1 sida) och vad bidraget avses att
användas till (max 2 sidor). Ansökan skickas till BGS sekreterare, Ebba Fridh per e­post:
ebba.fridh@vgregion.se. Sökanden måste vara medlem i Svensk Ortopedisk Förening.
Sista ansökningsdag är 30 september 2024.
Redovisning av erhållna bidrag görs genom rese/forskningsrapport för publicering i Ortopediskt
Magasin.

Stiftelsen BGS, Kvinnliga ortopeder i Sverige

Barnfrakturseminarium 11­13 september 2024
Heltäckande seminarium som vänder sig till ortopeder och ST­läkare som behandlar och
handlägger frakturer och trauma hos barn.

Föreläsningar och praktiska moment med en internationell fakultet, på engelska. Begränsat antal
platser så först till kvarn, välkomna!

Till hemsidan

Att leda sjukvård
Ledarskapsfördjupning för specialistläkare inom ortopedi och andra kirurgiska
specialiteter.

Vill du som läkare vara med och driva utveckling av framtidens sjukvård och ledningen av
verksamheten? Är du en framtida ledare? Eller har du som chef en medarbetare med
ledarpotential?

Ledarutvecklingsprogrammet Att leda sjukvård erbjuds av Svensk Ortopedisk Förening i
samverkan med Handelshögskolan i Stockholm Executive Education, i syfte att bredda
rekryteringsbasen av läkare till chefs­ och ledaruppdrag inom ortopedi och andra kirurgiska
specialiteter.

Utbildningen är designad för specialistkompetenta läkare som har potential och intresse för
framtida ledar­ och chefsroller. Programmet skall vara meriterande och förberedande för blivande
sektions­ och verksamhetschefer, och är skräddarsytt för sjukvårdens behov i följande dimensioner:

• Det personliga ledarskapet; stärka kunskaper, färdigheter och perspektiv på vad det innebär att
verka som chef och ledare i läkarrollen

• Ledning och styrning; tillhandahålla kunskaper och färdigheter i verktyg, metoder och
angreppssätt för att kunna styra och leda verksamhet inom sjukvården

• Omvärld; bidra med en ökad förståelse för sjukvårdens yttre betingelser

Programmet omfattar 10 dagar fördelade på 3 moduler, samt en uppföljningsmodul.

• Modul 1: 22 ­ 24 januari 2025 (start kl. 16:00 den 22 jan)
• Modul 2: 26 ­ 28 mars 2025
• Modul 3: 21 ­ 23 maj 2025
• Uppföljningsmodul: 9 ­ 10 oktober 2025 (start kl. 16:00 den 9 okt)

Plats: Programmet genomförs som internat på kursgård nära Stockholm.
Pris: 71 000 kr exkl moms. Internatkostnader om ca 21 000 kr tillkommer.

Save the date:

Det tionde Nordiska skulder­ & armbågsmötet 8­9 maj

2025, Stockholm
Läs mer

EFORT Congress 11­13 juni 2025, Lyon

Läs mer

NOF Congress 11­13 november 2026, Köpenhamn

Läs mer
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